
 

Rittal Patch-Panel SC-Duplex,f. Kleinv. DK 7463.200(VE2)

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4551898
EAN 4028177187160
Hersteller Rittal
Hersteller-ArtNr 7463200
Hersteller-Typ DK 7463.200(VE2)
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Geeignet für Anzahl Moduleinsätze
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Mit Pigtails
Faserart
Faserklasse
APC-Ausführung
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Farbe
RAL-Nummer
Montageart
Anzahl der Höheneinheiten (HE)

Rittal Patch-Panel SC-Duplex,f.

Kleinv.

DK 7463.200(VE2) Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter 0, Geeignet für
Anzahl Moduleinsätze 0, Mit Anzahl Kupplungen/Adapter 0, Faserart Multimode
50/125, Faserklasse OM3, Steckverbindertyp außen sonstige, Steckverbindertyp
innen sonstige, Farbe grau, RAL-Nummer 7035, Montageart sonstige, Anzahl der
Höheneinheiten (HE) 0,  DK Patch-Panel, für LWL-Kleinverteiler, 6 x Typ:
SC-Duplex
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